
gültig vom
15. bis 20. Juni 2026

Aus Spanien:

NEKTARINEN
gelbfleischig,
Klasse I,
je kg-Schale

Aus Spanien:

WASSERMELONEN
kernarm,
Klasse I,
je Kilo

Aus Spanien:

HONIGMELONEN  
Klasse I,
je Stück

1.11€

1.99€

1.99€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1,00 €
Bonus

10.99€

0,10 €
Bonus

1.49€

DANONE
ACTIVIA JOGHURT
verschiedene  
Sorten, 
4 x 115-g- 
Be.-Packung 
(1 kg = 3.24 €)

BACARDI
CARTA 
BLANCA
SUPERIOR
37,5 % Vol.,
ODER  
RAZZ
27% Vol.,
0,7-Liter- 
Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

0.44€

-59 %

MAGGI FIX
NUDEL-SCHINKEN 
GRATIN
33-g-Beutel, (1 kg = 13.33 €)

ODER FIX AIRFRYER 
PAPRIKA
POMMES FRITES 
34-g-Beutel 
(1 kg = 12.94 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

KÖNIG
PILSENER 
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

11.49€

-32 %

DORITOS
MEXICAN
TACO FLAVOUR 
110-g-Packung 
(1 kg = 9.00 €)

ODER  
LAY‘S CHIPS
gesalzen, 
150-g-Packung 
(1 kg = 6.60 €)

0.99€

-50 %

MÖVENPICK
JAPANESE
CHEESECAKE EIS
800-ml-Becher 
(1 Liter = 2.24 €)

ODER QUARK 
MANDARINE EIS 
850-ml-Becher 
(1 Liter = 2.11 €)

1.79€

-55 %



ANGEBOTE DER WOCHE

0,10 €
Bonus

DALLMAYR
KAFFEE CLASSIC
gemahlener 
Bohnenkaffee,
500-g-Packung
(1 kg = 13.98 €)

KATJES
FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten, 
210-g-Beutel
(1 kg = 4.24 €) 

KÖLLN
HAFER-PORRIDGE ODER 
CEREALS RISPS 

375-g-Packung 
(1 kg = 6.64 €)

0,20 €
Bonus

4,00 €
Bonus

MÖVENPICK
CAFFÈ CREMA
ganze Bohnen, 

1000-g-Beutel

2.49€0.89

0,50 €
Bonus

6.99€ 17.99€



ANGEBOTE DER WOCHE

1.49€

-34 %

1.99€

-20 %

FAIRY
GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
verschiedene Sorten,
450-ml-Flasche  
(1 Liter = 3.09 €) 1.39€

-26 %

1.99€

-26 %

1.99€

-31 %

MÖVENPICK
CHOCO
versch. Sorten, 

110-g-Packung 
(1 kg = 18.09 €)

BAREBELLS
SOFT PROTEIN 
BAR
versch. Sorten, 

55-g-Riegel 
(1 kg = 36.18 €)

LORENZ
NATURALS
Rosmarin,
95-g-Beutel, (1 kg = 15.68 €)

ODER SALTLETTS
PAUSEN CRACKER
100-g-Packung 
(1 kg = 14.90 €)

KÜHNE
NATÜRLICH GUT
JOGHURT WILD-
KRÄUTER DRESSSING
250-ml-Flasche
(1 Liter = 7.96 €)
ODER 

KRÄUTER WÜRZIG 
DRESSING
500-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.98 €)

PERSIL
UNIVERSAL 4 IN 1 DISCS
76-WL-Beutel, (1 WL = 0.24 €)

ODER  COLORWASCHMITTEL
KRAFT-GEL
100-WL-Flasche, (1WL= 0.18 €)

17.99€

-40 %



ANGEBOTE DER WOCHE

ARIEL
ALL IN 1 PODS
15-WL-Tube, (1 WL = 0.37 €)

ODER  COLORWASCHMITTEL
FLÜSSIG
20-WL-Flasche
(1WL= 0.27 €)

BROT- UND BACKWAREN

0,50 €
Bonus

0,10 €
Bonus

5.49€

BIO SELFIES
DINKEL-CIABATTA
320-g-Packung
(1 kg = 10.59 €)

FOLLOWFOOD
BIO CARBONARA STYLE
NOODLES
163-g-Beutel
(1 kg = 9.14 €) 1.49

3.39€

-20 %



OBST & GEMÜSE

Aus Ägypten: 

SÜSSKARTOFFELN
Klasse I, 
je Kilo

Von Familie Wißkirchen 
aus Köln:

SPITZKOHL
Klasse I,

je Kilo

Aus Neuseeland: 

GOLDENE KIWI 
Klasse I, 

je Stück 0.65€

Aus Kolumbien: 

AVOCADO
Klasse I, 

je Stück

Aus Vietnam: 

LIMETTEN
Klasse I, 

4er-Schale

0.99€

1.19€

2.99€

1.99€



OBST & GEMÜSE

Aus Deutschland: 

BIO 
STAUDENSELLERIE
Klasse II, 
je Stück

Aus der Pfalz in Deutschland:

BUNTE SALATE
Eichblatt grün & rot,
Lollo Rosso & Bionda,
Klasse I,

je Stück

Von Familie Wißkirchen 
aus Köln: 

BLUMENKOHL 
Klasse I, 

je Stück

Aus Spanien: 

BRATPAPRIKA
Klasse I, 

200-g-Packung
(1 kg = 5.95 €) 1.19€

1.19€

1.79€

Ideal zum 
Grillen!

1.79€



FRISCHE 
NÜSSCHEN-
SCHNITZEL
vom regionalen Stroh-
schwein – magere 
Schnitzel, von Hand
geschnitten und auf
Wunsch paniert

GRILLBAUCH-
SCHEIBEN
vom regionalen Stroh-
schwein – lecker gewürzte 
Bauchscheiben für ein 
knuspriges Grillvergnügen 
oder zum braten

WOCHENKNÜLLER
Unsere

1.59€

AKTIONSPREIS

1.29€

AKTIONSPREIS



FRISCHE VERSCHIEDENE 
BEEFBURGER PATTIES
100% vom regionalen Rind – laufend frisch 
gewolft, aus eigener Herstellung, für Grill 
und Pfanne mit versch. Würzungen2.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE SPARERIBS
vom regionalen Strohschwein – 
natur oder fix und fertig 
mariniert

1.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER
SCHWEINEGULASCH
vom regionalen Strohschwein – 
zart und mager, von Meisterhand 
geschnitten

FRISCHE GYROSSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – frischer 
Schweinenacken, lecker gewürzt und 
gespießt

1.99€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

DATTELN IM 
SPECKMANTEL
gespießt, für Grill und Pfanne, 
herzhaft süß

2.29€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER FISCHTHEKE
(nur in Lechenich)

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

7.95€
Portion

Gültig von Montag bis Mittwoch in unseren Bistros in Bergheim-
Quadrath, Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich und Kerpen-Brüggen

FRISCHES  
KABELJAUFILET
ca. 150-300 g Stück

Kabeljau steht für feine und 
dennoch unkomplizierte Fisch
gerichte. Der fettarme Fisch 
besticht in der Küche vor allem 
durch Vielfalt & typische Würze.

Kabeljau lässt sich mit würzigen 
und asiatischen Aromen kom-
binieren, ganz wunderbar in 
rahmigem Curry oder mit asiati-
schem Ingwer-Pfannengemüse. 
Doch auch schlicht zubereitet 
ist der Kabeljau ein Festessen, 
in Butter geschwenkt oder un-
ter einer Knusperbrösel-Kruste 
mit Kräutern aus dem Ofen.

TAGES-
PREIS

FALSCHES KOTELETT  
MIT BRATKARTOFFELN  
UND BEILAGENSALAT



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

PUTENBRATEN-
AUFSCHNITT
von der Phina Pute und 
aus eigener Herstellung

GERÄUCHERTE 
SCHINKENWURST
vom regionalen Strohschwein – 
leicht geräuchert und lecker im 
Geschmack

ORIGINAL FRANZÖSISCHER

KOCHSCHINKEN LE FOUÉ
Premium-Kochschinken nach traditioneller 
Rezeptur hergestellt und im eigenen Saft 
gegart, die Nr.1 der Original französischen 
Kochschinken

KNOBLAUCHSALAMI 
herzhaft im Geschmack mit ange-
nehmer Knoblauchnote

3.29€

AKTIONSPREIS1.79€

AKTIONSPREIS

2.29€

AKTIONSPREIS

2.69€

AKTIONSPREIS

FRISCHER 
FLEISCHSALAT
aus der Region– aus 
eigener Herstellung,  
mit besten Zutaten,  
frisch und lecker 1.69€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

APPENZELLER 
MILD-WÜRZIG
48% Fett i. Tr.
Die regelmäßige Pflege mit der 
geheimnisvollen Kräutersulz 
verleiht dieser mindestens 3 
Monate lang gereiften, Schwei-
zer Käsespezialität ihr einzigartig 
würziges Aroma. Jeder Käselaib 
wird mit naturbelassener Roh-
milch und ohne Zusatzstoffe 
hergestellt.

BEEMSTER CHILI
50% Fett i. Tr.
Der Beemster Chili reift 
rund 5 Wochen auf Fichten-
holzbrettern und entwickelt 
in dieser Zeit sein unver-
wechselbares Aroma. Frisch 
und kräftig im Geschmack, 
fein-cremig in der Textur mit 
einer würzigen Paprikanote.

RICHRATHS FEIGEN-
WALNUSS-FRISCH-
KÄSEZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung, mit Feigen 
und Walnüssen verfeinert

3.19€

AKTIONSPREIS

2.19€

AKTIONSPREIS

1.89€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,20 €
Bonus

2.22€

SALAKIS
MARINIERTE WÜRFEL
Kräuter,

140-g-Packung, (1 kg = 15.86 €)

ODER SCHAFSKÄSE 
NATUR 
180-g-Packung 
(1 kg = 12.33 €)

0,10 €
Bonus

1.11€

MIRÉE
FRANZÖSISCHE  
KRÄUTER
65% Fett i.Tr.,

150-g-Becher, (1 kg = 7.40 €)

ODER EXQUISA
DER SAHNIGE 
65% Fett i.Tr.,

200-g-Packung 
(1 kg = 5.55 €)

MILRAM
GEWÜRZQUARK
verschiedene Sorten,
185-g-Becher 
(1 kg = 5.35 €)

0,10 €
Bonus

0.99€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

3.29€

-25 %

MEINE LIEBLINGE
WILDLACHS
80-g-Packung
(1 kg = 41.13 €)

ODER LACHS
100-g-Packung
(1 kg = 32.90 €)

MÜLLER
FROOP
verschiedene
Sorten,

150-g-Becher 
(1 kg = 2.93 €) 0.44€

-44 %

0,20 €
Bonus

1.99€

ORIGINAL WAGNER
STEINOFEN PIZZA 
SALAMI 
tiefgefroren,

320-g-Packung, (1 kg = 6.22 €)

ODER  
STEINOFEN PIZZA  
BBQ-STYLE 
tiefgefroren,

330-g-Packung 
(1 kg = 6.03 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.99€

-25 %

IGLO 
PASTA CARBONARA
tiefgefroren,

425-g-Beutel, (1 kg = 7.04 €)

ODER TAGLIATELLE
PILZPFANNE
tiefgefroren,

450-g-Beutel 
(1 kg = 6.64 €) 2.39€

-29 %

IGLO
GEMÜSE IDEEN  
ITALIENISCH
tiefgefroren,

480-g-Packung, (1 kg = 4.98 €)

ODER RAHM KÖNIGSGEMÜSE 
tiefgefroren,

500-g-Packung 
(1 kg = 4.78 €)

1.99€

-28 %

McCAIN
AIRFRYER FRITES
tiefgefroren,

500-g-Beutel, (1 kg = 3.98 €)

ODER FRITES DELUXE
tiefgefroren,

600-g-Beutel 
(1 kg = 3.32 €)

3.99€

-20 %

MÄLZER & FU 
ICE CREAM 
CREATIONS
verschiedene Sorten,

4 x 120-ml- 
Packung 
(1 Liter = 8.31 €)

NEU
BEI UNS!



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

RICHRATH‘S 
ORIGINAL LANDBIER 
20 x 0,33-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 2.12 €)
zzgl. 8.00 € Pfand

13.95€

6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.90 € Pfand

4 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Träger 
„Herrenhandtasche“
(1 Liter = 2.87 €)
zzgl. 0.60 € Pfand

3.79€

Jede verkaufte Flasche von  

Richrath‘s Original Landbier  

unterstützt den Förderverein 

für krebskranke Kinder e.V.  

„Dat kölsche Hätz“ .

4.99€

IN DEN BELIEBTEN
PLOP-FLASCHEN!

COCA-COLA  
koffeinhaltig, 
6 x 0,33-Liter- 
Fl.-Packung 
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

0,20 €
Bonus

3.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

SOMERSBY
CIDER 
versch. Sorten, 
4,5 % Vol.,
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.61 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

BITBURGER
PREMIUM PILS 
4 x 0,5-Liter- 
Dosen-Packung 
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 1.00 € Pfand

MALIBU
KOKOSLIKÖR
18 % Vol., 

0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

FINSBURY
LONDON 
DRY GIN
37,5 % Vol., 

0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 12.84 €)

9.99€

-31 %
8.99€

-25 %

PITÚ
CACHACA
38 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

1.19€

-29 %
2.99€

9.99€

SIERRA 
TEQUILA
BLANCO
35 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 15.70 €)

10.99€

-26 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

auch als
4er-Pack
für 3.96 €

zzgl. Pfand

RED BULL
ENERGY DRINK 
versch. Sorten, 
koffeinhaltig,  

0,25-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.39€

-30 %9.49€

-32 %

CAMPARI
CRODINO BIONDO 

6 x 98-ml-Flaschen-
Packung 
(1 Liter = 8.49 €)

APEROL
APERITIF BITTER
11 % Vol., 
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 13.56 €)

SARTI
ROSA APERITIVO
14 % Vol., 
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 21.41 €)

ARIZONA
EISTEE
verschiedene Sorten, 

1,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 0.93 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

4.99€

14.99€

SAN PELLEGRINO
SANBITTER 
alkoholfrei, 
6 x 98-ml-Flaschen-
Packung 
(1 Liter = 5.60 €) 3.29€

-26 %
0.99€

-33 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0,10 €
Bonus

HAPPY DAY
SAFT ODER 
NEKTAR
verschiedene  
Sorten, 
aus Konzentrat,

1-Liter-Packung

1.99€

2,00 €
Bonus

REWE FEINE WELT
ESPRESSO MARTINI
ODER PASSION STAR 
MARTINI
15 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €) 

AMECKE
SANFTE SÄFTE
ODER PLUS SÄFTE
versch. Sorten,
aus Konzentrat,

1-Liter-Packung

THOMAS HENRY
TONIC WATER
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.52 €) 
zzgl. 0.15 € Pfand

COCA-COLA 
ODER COCA-
COLA ZERO 
FRIENDSPACK
koffeinhaltig,

10 x 0,33-Liter- 
Dosen-Packung 
(1 Liter = 1.82 €) 
zzgl. 2.50 € Pfand 5.99€

-39 %

1.99€

-39 %

1.89€

-32 %

8.99€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& NittenwilmS&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


